
 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 
Ufficio VII Ambito Territoriale Avellino 

peo: usp.av@istruzione.it  pec: uspav@postacert.istruzione.it 
tel. 0825/37790 – Sito Web www.atavellino.it 

 

Il DIRIGENTE 

VISTO il CCNI 10.07.2025 concernente le utilizzazioni e leassegnazioni provvisorie del personale docente, 
educativo ed ATA; 

VISTO il Contratto Integrativo Regionale; 
VISTA la propria nota prot.n° 6881 del 15.07.2025 avente ad oggetto la richiesta di ottimizzazione di cattedra 

per a.s.2025/26 – per il personale docente Scuola Secondaria di primo e Secondo grado; 
VISTE le richieste pervenute dei docenti titolari sulla scuola secondaria di istruzione secondaria diprimo e 
secondo grado interessati ad ottenere l’ottimizzazione delle COE per l’a.s.2025/26; 
VISTE le ottimizzazioni già disposte dai Dirigenti Scolastici per l’a.s. 2025/26; 
VISTO il proprio provvedimento prot. n. 8348 del 12/08/2025 con il quale sono state disposte le ottimizzazioni 

di cattedra sulla scorta delle domande pervenute; 
VISTO il proprio provvedimento prot. n. 8742 del 28/08/2025 con il quale sono state disposte alcune rettifiche 

ed integrazioni alle ottimizzazioni di cattedra disposte con il provvedimento prot. 8348 del 12/08/2025; 
VISTE le segnalazioni pervenute; 
CONSIDERATO che occorre apportare alcune integrazioni alle ottimizzazioni già dispote con i provvedimenti 

succitati a  seguito di alcune variazioni di organico di fatto presso i Licei Musicali; 
TENUTO CONTO delle disponibilità esistenti; 

 

DISPONE 

le ottimizzazioni delle COE per il personale docente di istruzione secondaria di 2° grado  per  l’A.S.2025/26 

disposte con provvedimento prot. n. 8348 del 12/08/2025  e con il provvedimento di rettifica ed integrazione 

prot. n.  8742 del 28/08/2025 sono cosi integrate: 

 

CLC COGNOME NOME COE IN OD A.S. 2025/26 Cattedra OF A.S. 2025/26 (Ottim.) 

AB55 D’ALESSIO NICOLINO DA COI A 16 ORE PRESSO I.S. MONTELLA  
Ore 16 I.S. MONTELLA + ORE 2 LICEO 
IMBRIANI AVELLINO 

AW55 SANTORIELLO VINCENZO 
ORE 13 LICEO IMBRIANI AVELLINO + ORE 5 I.S. 
MIRABELLA 

ORE 13 LICEO IMBRIANI AVELLINO + ORE 5 
I.S. MONTELLA  

 
 

IL DIRIGENTE 
Fiorella Pagliuca 

 
Ai Dirigenti Scolastici  
scuole secondarie di 1° e 2° Grado 
di Avellino e Provincia 
 
Sito WEB 

mailto:usp.av@istruzione.it
mailto:uspav@postacert.istruzione.it
http://www.atavellino.it/

		2025-08-29T13:31:31+0000
	PAGLIUCA FIORELLA


		2025-08-29T15:36:40+0200
	protocollo




